UỶ BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THỊ TRẤN DIÊU TRÌ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CHƢƠNG TRÌNH LÀM VIỆC CỦA THƢỜNG TRỰC HĐND, LÃNH ĐẠO UBND THỊ TRẤN

Từ ngày 13/01/2025 đến ngày 18/01/2025

Thứ

ngày
Buổi Nội dung công việc

Lãnh đạo

tham dự
Địa điểm

Cơ quan

chuẩn

bị nội dung

Thành phần tham dự

Thứ Hai

13/01

Sáng

08h00: Dự Hội nghị toàn quốc về đột

phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi

mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia.

Chủ tịch, các
phó chủ tịch

Nhà văn hóa
 thị trấn

Các đồng chí trong

BCH đảng bộ thị trấn

Chiều
Dự họp rà soát danh mục kế hoạch sử

dụng đất năm 2025;
Chủ tịch

Phòng họp A,
UBND huyện

 ĐC- XD (Hiền)

Thứ Ba

14/01

Sáng

Dự họp Ban Đại diện Hội đồng quản trị

Ngân hàng CSXH huyện về kết quả hoạt

động năm 2024 và triển khai nhiệm vụ

năm 2025.

Chủ tịch
Phòng họp A,
UBND huyện

Dự Hội nghị triển khai một số quy định

của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công

(sửa đổi, bổ sung) và các văn bản quy

phạm pháp luật có liên quan

Phó chủ tịch
(Thoa)

Tại Hội trường
Công ty Điện

lực Tuy Phước,

Chiều

Làm việc với hộ bà Trần Thanh Vân về

bồi thường GPMB tuyến đường Nam

Bắc Tăng bạt Hổ

Chủ tịch Phòng họp 1
Đc-XD (Hiền) ban

hành giấy mời

Dự Chương trình Tết Nhân ái – Xuân Ất
Tỵ năm 2025

Phó chủ tịch
(Thoa)

Nhà văn hóa
 thị trấn

Dự họp cho ý kiến nội dung báo cáo

tổng kết Chương trình hành động số 03

của Huyện ủy về phát triển du lịch trên

địa bàn huyện.

Phó chủ tịch
(Kế)

Phòng họp A,
UBND huyện

Thứ Tư

15/01
Sáng

Dự Hội nghị Tổng kết công tác Công an

năm 2024 và triển khai nhiệm vụ năm
Chủ tịch

Hội trường Công
an huyện

2025.

Chiều

Họp triển khai kế hoạch ra quân vệ sinh

môi trường

Phó chủ tịch
(Thoa)

Phòng họp 1
Đc-XD (Đông) ban

hành giấy mời

Dự hội nghị tổng kết thực hiện nhiệm vụ
năm 2024 và triển khai phương hướng
năm 2025 khu phố Vân Hội 2

Phó chủ tịch
(Kế)

Trụ sở BĐH khu
phố Vân hội 2

Thứ

Năm

16/01

Sáng Tiếp công dân định kỳ  Chủ tịch Phòng họp 1  Cán bộ tiếp công dân

Chiều
Dự Chương trình Tết Nhân ái – Xuân Ất
Tỵ năm 2025

Phó chủ tịch
(Kế)

Nhà văn hóa xã
Phước Thắng

Thứ Sáu

17/01

Sáng
Thăm chúc tết các cơ sở thờ tự trên địa
bàn thị trấn

Chủ tịch, các
phó chủ tịch

Tại các cơ sở
thờ tự

Chiều Làm việc bình thường

Thứ Bảy

18/01
Chiều

14h00: Dự Chương trình gặp mặt trẻ

em mồ côi cả cha và mẹ trên địa bàn

huyện nhân dịp Tết Nguyên đán Ất

Tỵ năm 2025.

Phó chủ tịch
(Kế)

Lịch công tác này thay cho  giấy mời. Yêu cầu trưởng các ban ngành, đơn vị liên quan triển khai thực hiện, trong quá trình tổ

chức thực hiện nếu có gì thay đổi Văn phòng UBND thị trấn sẽ có thông báo điều chỉnh bổ sung./.